
 

1 
 

 
 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Maiorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

Protocollo e data ( vedi segnature)  

 
Codice CUP: C74D22000390006 

All’Albonline – Amministrazione Trasparente  

Sito www.iismazzone.edu.it - Atti Sede 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA   SELEZIONE INTERNA ESPERTI INTERNI, TUTOR, 

REFERENTE ALLA VALUTAZIONE   PERSONALE ATA PON E POC “PER LA SCUOLA - 

COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 

 CODICE PROGETTO 10.1.1 A-FDR POC-CL-2022-149   TITOLO : SOCIALIZZIAMO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Programma Operativo Complementare (POC)” Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivi specifici 

10.1,10.2,10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1- Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTA   la candidatura al progetto n. 1080368 – Avviso 33956 del 18/05/2022; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 82 del 16/06/2022 e del Consiglio di Istituto n. 118 del 

30/06/2022; 

VISTA  la nota prot. AOOGABMI- 53714 del 21/06/2022 il M.I. – Unità di missione del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza – PON per la scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica il cui 

finanziamento complessivo ammonta ad € 69.984,00 (Sottoazione 10.1.1 A € 15.246,00 + Sottoazione 

10.2.2 A € 54.738,00); 

VISTO  il D.I. 129/2018; concernente “Regolamento le istruzioni generali sulla gestione amministrativa 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO   il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 96 del 10/02/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 118 del 30/06/2022 relativa alla formale assunzione al 

Programma Annuale 2022 provvedimento prot.n. 10645 del 11/07/2022, del finanziamento di 

cui al presente avviso - PROGETTO 10.1.1 A-FDR POC-CL-2022-149 autorizzandone le spese 

nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di € 15.246,00; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali  

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
Protocollo N.0001392/2023 del 02/02/2023



 

2 
 

               indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del                

02.08.2017 

VISTA la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con la quale si danno                  

disposizioni in merito all’iter di reclutamento del personale “esperto” e dei relativi aspetti di natura     

               fiscale, previdenziale e assistenziale.  

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni                

approvato dal Consiglio di Istituto in data 22/02/2019 e successivi aggiornamenti;                                                                                                                                                                      

TENUTO CONTO di quanto previsto dalla normativa comunitaria; 

VISTI   gli Avvisi interni emanati prot. n. 338 e 339 del 12/01/2023 con termine di presentazione delle 

candidature alle ore 12:00 del 20/01/2023; 

VISTI i verbali della commissione n. 1 del 27/01/2023 e n. 2 del 30/01/2023; 

DISPONE 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie: 

GRADUATORIA DOCENTI – MODULO 1 – SPORT E SOCIALITA’ 1 - ESPERTO 

 

Numero 

posizione 

Nome e cognome candidato  

titolare presso IIS Mazzone 

Punteggio totale 

1 Certomà Fausto 49 

2 Iervasi Raffaele Antonio 36 

 

GRADUATORIA DOCENTI – MODULO 1 – SPORT E SOCIALITA’ 1 - TUTOR 

 

Numero 

posizione 

Nome e cognome candidato  

titolare presso IIS Mazzone 

Punteggio totale 

1 Clemente Domenico 42 

2 Iervasi Raffaele Antonio 36 

 

GRADUATORIA DOCENTI – MODULO 2 – SPORT E SOCIALITA’ 2 - ESPERTO 

 

Numero 

posizione 

Nome e cognome candidato  

titolare presso IIS Mazzone 

Punteggio totale 

1 Certomà Fausto 49 

2 Iervasi Raffaele Antonio 36 

 

GRADUATORIA DOCENTI – MODULO 2 – SPORT E SOCIALITA’ 2 - TUTOR 

 

Numero 

posizione 

Nome e cognome candidato  

titolare presso IIS Mazzone 

Punteggio totale 

1 Clemente Domenico 42 

 

GRADUATORIA DOCENTI – MODULO 3 – MUSICA E CANTO - ESPERTO 

 

Numero 

posizione 

Nome e cognome candidato  

titolare presso IIS Mazzone 

Punteggio totale 

1 Tripodi Francesco 12 

 

 



 

3 
 

GRADUATORIA DOCENTI – MODULO 3 – MUSICA E CANTO - TUTOR 

 

Numero 

posizione 

Nome e cognome candidato  

titolare presso IIS Mazzone 

Punteggio totale 

1 Scali Elisabetta 48 

2 Raspa Mirella 45 

 

 

GRADUATORIA DOCENTI –REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

 

Non è pervenuta alcuna domanda. 

 

 

GRADUATORIA PERSONALE ATA 

 

Numero 

posizione 

Nome e cognome candidato 

titolare presso IIS Mazzone 

Qualifica  Punteggio totale 

1 PALAMONE MARISA AA 41 

2 COSTANTINO ANNA MARIA CS 27 

3 MERCURI LETIZIA CS 19 

4 RULLO CECILIA CS 6 

5 RULLO LIDIA CS 6 

6 ORIGLIA REMO CS 3 

 

           Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo entro 7 gg. dalla data di pubblicazione.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
                            Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 


		2023-02-02T11:47:26+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSITA FIORENZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




